
Informace pro žadatele 
 

1. Služby v Domově důchodců Jablonecké Paseky, příspěvková organizace, jsou určeny 

seniorům 65+, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc druhého člověka a potřeba 

pravidelné pomoci je v rozsahu, který již není možné zajistit sociální službou 

poskytovanou v domácím prostředí z důvodu: 

 

❖ snížené soběstačnosti 

❖ onemocnění Alzheimerovou chorobou nebo jiným typem demence 

Přednost mají senioři, kteří splňují výše uvedené podmínky a žijí v Libereckém kraji 

nebo mají příbuzné v Libereckém kraji. 

2. Pokud splňujete výše uvedené podmínky, vyplňte následující formulář žádosti a 

doručte ho i s přílohami na níže uvedenou adresu. 

3. I když pro velký počet žadatelů a naplněnou kapacitu zařízení nemůžeme podaným 

žádostem ihned vyhovět, žádosti oprávněných žadatelů evidujeme a řešíme postupně. 

4. V případě neoprávněné žádosti Vám bude zasláno písemné oznámení s uvedením 

důvodu odmítnutí žádosti. 

5. Žadatel je povinen nejpozději 6 měsíců od podání žádosti podat Domovu informaci, že 

má o služby stále zájem. Pokud tak neučiní, předpokládáme, že žadatel našel řešení 

pro svou situaci a jeho žádost bude z pořadníku vyřazena. 

6. Informaci (aktualizaci žádosti) je možné podat telefonicky, písemně nebo osobně 

sociálnímu pracovníkovi Domova důchodců, Jablonecké Paseky, příspěvková 

organizace. 

 

Bc. Monika Lopraisová, DiS. – vedoucí sociálního úseku, sociální pracovnice 

tel. 724 964 160 

e-mail: monika.lopraisova@dd-jablonec.cz 

 

Mgr. Bc. Ludmila Vopálková – sociální pracovnice 

tel. 778 538 295 

e-mail: ludmila.vopalkova@dd-jablonec.cz 

 
 

Adresa: 

Domov důchodců Jablonecké Paseky, p. o. 

Úsek sociální práce 

V. Nezvala 87/14 

Jablonec nad Nisou 2 

466 02 

 

mailto:monika.lopraisova@dd-jablonec.cz

